[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.03.2011

	№
	30

	г. Киров

О Кировском областном государственном унитарном предприятии «Кулинар-Центр»
В соответствии с Законом Кировской области от 06.10.2008            № 287-ЗО «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области», в целях повышения эффективности деятельности Кировского областного государственного унитарного предприятия «Кулинар-Центр» (далее – предприятие):

1. Определить ведомственную подчиненность предприятия администрации Правительства Кировской области.

2. Департаменту развития предпринимательства и торговли Кировской области (Ануфриев П.Н.) подготовить в установленном порядке проект постановления о внесении изменений в Положение о департаменте развития предпринимательства и торговли Кировской области, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 22.12.2009 № 34/499 «Об утверждении Положения о департаменте развития предпринимательства и торговли Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 16.03.2010 № 43/89, от 11.11.2010 № 77/543), в связи с исключением предприятия из перечня областных государственных предприятий и учреждений, подведомственных департаменту развития предпринимательства и торговли Кировской области.

3. Администрации Правительства Кировской области (Перескоков А.В.) подготовить в установленном порядке проект постановления о внесении изменений в Положение об администрации Правительства Кировской области, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 11.11.2008 № 152/455 «Об утверждении Положения об администрации Правительства Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от  15.09.2009 № 24/298, от 21.10.2010 № 74/519, от 29.12.2010 № 84/693).

4. Департаменту государственной собственности Кировской области (Арзамасцев К.В.) утвердить соответствующие изменения в уставе предприятия.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]